
 
 

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 

Łódź, dnia 2012-05-07 

 
 

Ogłoszenie o zamówieniu 
 

W związku z realizacją projektu pt.  
 

„Rozwój przedsiębiorstwa Print Extra Studio Graficzne Drukarnia poprzez 
inwestycję w nowoczesny system cyfrowego naświetlania form drukowych” 

  
PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH III OSI PRIORYTETOWEJ REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA LATA 2007 – 2013: 
 

OŚ PRIORYTETOWA III: GOSPODARKA, INNOWACYJNOŚĆ, PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ 

DZIAŁANIE III.6: ROZWÓJ MIKRO -  I MAŁYCH PRZEDSIĘBIORSTW 
 

 

Print Extra Studio Graficzne Drukarnia Pospiech i Wspólnicy Sp. j. 

ogłasza wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu. 

Dane Zamawiającego: 

Print Extra Studio Graficzne Drukarnia Pospiech i Wspólnicy Sp. j 

91-408 Łódź 

ul. Pomorska 40 

NIP: 725-00-28-983 

REGON: 470061434 

Przedmiot zamówienia: 

System cyfrowego naświetlenia termicznych form drukowych: 
 
 

Podstawowe parametry techniczne nabywanego urządzenia to: 

- wydajność 20-22 płyty/godzinę 

- rozdzielczość naświetlania do 2540 DPI 

- automatyczny podajnik z dwiema kasetami na dwa rodzaje płyt 

- RIP najnowszej generacji 

- raster hybrydowy umożliwiający wykorzystanie wysokich liniatur do druku. 

- oprogramowanie umożliwiające automatyczne generowanie plików PPF umożliwiających wstępne ustawienie 
nafarbienia maszyny oraz automatyczne zalewkowanie kompensujące błędy pasowania maszyny drukującej 

 



 
 

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 

 
 

 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 15 września 2012 

Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty oraz sposób dokonywania oceny 

Lp. Nazwa kryterium Punktacja Sposób oceny 

1. Cena 0-80 pkt. 
Stosunek ceny netto w ofercie z najniższą ceną do ceny 

netto badanej oferty mnożony przez 80 

2. Gwarancja 0-20 pkt. 

Stosunek okresu gwarancji w badanej ofercie do okresu 

gwarancji w ofercie z najdłuższą gwarancją mnożony 

przez 20 

 

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania: 100 pkt. 

Uzyskane oceny zostaną zaokrąglone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Wybrana zostanie oferta, 

która uzyska największą liczbę punktów.  

Oferta musi zawierać: 

 datę jej sporządzenia, 

 cenę netto i brutto przedmiotu zamówienia, 

 szczegółową specyfikację przedmiotu zamówienia. 

Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy.  

Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni, licząc od daty upływu terminu składania ofert. 

 

Termin składania ofert upływa dnia 22 maja 2012 roku 

Oferty należy składać osobiście lub listownie na adres: Pomorska 40, 91-408 Łódź lub pocztą elektroniczną na 

adres robert@printextra.pl 

Oferty składane listownie lub osobiście prosimy złożyć w zamkniętej kopercie, opisanej w następujący sposób:  

 

„Oferta na system cyfrowego naświetlenia termicznych form drukowych” 

 

Nie otwierać przed 23.05.2012 

Na kopercie należy umieścić też nazwę i adres Wykonawcy. 

 

W przypadku podania wartości przedmiotu zamówienia w walucie obcej, przeliczanie na złote 
dokonane zostanie według średniego kursu NBP z dnia otwarcia ofert. 



 
 

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 

 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści ogłoszenia oraz do unieważnienia 
postępowania. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana zrezygnuje z realizacji 
zamówienia, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.05.2012 w siedzibie firmy Print Extra Studio Graficzne, na ulicy Pomorskiej 40 

w Łodzi 

Osoba uprawniona do kontaktu z Wykonawcami i udzielania wyjaśnień dotyczących postępowania:  

Robert Pospiech 

kom. 608634188 

e-mail: robert@pritnextra.pl 

 

 

 


